
 
TROUBA KOMBINOVANÁ 
PEČÍCÍ A MW                                   
GAGGENAU BMP 250 130   v.45 cm           
            

 

NOVÁ,  ZÁRUKA 2 ROKY ,  EXPO nepoužitá / vystavená / NĚMECKO 

Mikrovlnný provoz s 5 úrovněmi výkonu: 1000, 600, 360, 180, 90 W. 
Provoz trouby se 4 způsoby ohřevu: 
Horký vzduch 40 °C a od 100 °C do 250 °C, Celoplošný gril + horký vzduch od 100 °C do 250 °C, Celoplošný gril + cirkulační 
vzduch od 100 °C do 250 °C C, Celoplošný gril se 3 úrovněmi intenzity, maximální výkon 2000 W. 
15 automatických programů s ukazatelem hmotnosti, přizpůsobitelné: 4 programy rozmrazování 4 programy vaření 7 
kombinovaných programů,  Obsluha otočného ovladače a TFT dotykového displeje. Přehledný textový displej. 
Informační klíč s indikátory použití. Dveře s bočním otevíráním se otevírají až do úhlu 110°. 
Innowave. Rychlý ohřev. Funkce časovače: doba vaření, konec doby vaření, časovač, stopky, dlouhodobý časovač 
(certifikováno Star-K). 4 úrovně zásobníků. 
Hygienický nerezový vnitřek se sklokeramickou základnou. 
Vnitřní zadní stěna s katalytickým povlakem. 
Závěs dveří není reverzibilní. Vnější hrana kliky vyčnívá 72 mm z dutiny nábytku. 
Při plánování rohového řešení věnujte pozornost úhlu otevření dveří 110°. 
Celková připojená zátěž 3,1 KW. 
Připojovací kabel 1,5 m bez zástrčky. 
 
ZÁRUKA 2 ROKY 

Doporučená prodejní cena vč. 21% DPH             104.929,- Kč 
Sleva  - 40%  

Cena po slevě vč.21% DPH                                  62.957,- Kč 
+ PHE 16 Kč 
 
akce platí do vyprodání zásob                                                    


